

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO****R PROFESSORA MARIA EMILIA P. ESTEVES Nº 691****CNPJ : 32.001.836/0001-05****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00891/25		Data: 23/09/2025	Abertura: 10/11/2025	Encerramento: 10/11/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	001.007.356	ALONGADOR (CABO EXTENSOR PARA PINTURA)	2	29,88	59,76
2	001.015.519	Bandeja plastica grande para rolo 23cm	6	12,18	73,08
3	001.015.034	Bloco de Concreto prensado, de (15x20x40) cm	2.000	3,61	7.220,00
4	001.015.780	CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO, VOLTAGEM DE 127V,	1	114,29	114,29
5	001.015.001	CIMENTO PORTLAND CPII SACO 50KG	200	46,68	9.336,00
6	001.020.494	Cunha anatômica de madeira- EMBALAGEM C/100 UNIDADES	3	28,41	85,23
7	001.058.111	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 25CM	1	20,96	20,96
8	004.011.018	DISCO DE CORTE PARA CONCRETO PARA SERRA MÁRMOR	5	37,50	187,50
9	001.007.340	ESPAÇADORES CAIXA COM 100 UNIDADES	10	17,82	178,20
10	001.007.092	FIO CABO FLEXIVEL 2.5MM AZ - 100M	2	267,13	534,26
11	001.007.093	FIO CABO FLEXIVEL 2.5MM PT - 100M	2	267,13	534,26
12	001.022.452	Fita Crepe 18mmx50M Bege	5	7,16	35,80
13	001.015.782	FORRO PVC, ENCAIXE MACHO E FÊMEA, COR BRANCO, TIP	80	27,35	2.188,00
14	001.007.096	INTERRUPTOR 1 TECLA	5	8,96	44,80
15	001.007.339	KIT PIA PARA BANHEIRO LAVATORIO C/ COLUNA	2	219,16	438,32
16	001.007.355	PAFLON DE SOBREPOR	11	5,99	65,89
17	001.007.338	PIA DE GRANITO COM CUBA DE INOX 1.20M	5	220,90	1.104,50
18	001.007.337	PISO CERAMICO 60X60CM	180	30,43	5.477,40
19	001.007.354	PORTA 185X60 MADEIRA LISA	1	232,78	232,78
20	001.007.353	PORTA 185X70 MADEIRA LISA	1	220,61	220,61
21	001.007.352	REBOMASSA - SACO DE 20KG	100	9,71	971,00
22	001.024.467	Refletor/Projeto LED SMD de alto brilho, 100W	24	105,00	2.520,00
23	001.024.176	Rele fotocélula	24	30,30	727,20
24	001.015.817	Tinta acrílica para pisos, quadras e cimentados, fosca - 18L	28	256,90	7.193,20
25	001.007.018	TOMADA 10AP	17	14,71	250,07
26	001.015.872	TORNEIRA P/ COZINHA	1	72,17	72,17
27	001.058.185	TRINCHA/BROXA - APROXIMADAMENTE 15X5,6CM COM CAB	8	11,78	94,24
28	001.015.633	Vaso sanitário, em cerâmica com acabamento esmaltado, branco	5	338,49	1.692,45
TOTAL			2.729	2.657,99	41.671,97